
pí? DW?”

11111117111111111111
010/0/ 1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o pronájmu č. MO 6535/2017-3416

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, Praha 6 ~ Hradčany, PSČ: 160 01
IČ: 60162694

DIČ: C260162694

jejímž jménem jedná: ředitel Sekce komunikačních a informačních systémů

brigádní generál lng. František Ridzák

se sídlem: Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ: 160 00
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 6304881/0710

vyřizuje: vedoucí starší právník
tel. + XXX XXX XXX XXX

zástupce ve věcech technických:
ředitel VÚ 3255 Praha

adresa pro doručování korespondence:
Sekce komunikačních a informačních systémů MO, Vítězné náměstí 5, Praha
6 - Dejvice, 160 00

IDDS: hjyaavk

na straně jedné (dále jen „Pronajímatel“)

a

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

zastoupení: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

„IČOz 47114975

DIČ: CZ47] 14975

zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

vyřizuje: XXX XXXXX XXXXXX
tel.: XXX XXX XXXX mob.: XXX XXX XXX

na straně druhé (dále jen „Nájemce“)

prohlašují, že 10. 6. 2017 došlo k uzavření Smlouvy o pronájmu č. MO 6535/2017-3416 (dále jen
„Smlouva“) v souladu s ust. § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a s ust. § 2201 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 0 cenách.



II. Změny a doplňky Smlouvy

1. V čl. V. odst. 9 Smlouvy se mění variabilní symbol na 1797000004.

2. Dále se smluvní strany Smlouvy dohodly na zvýšení nájemného o míru inflace dosaženou za rok

2019, tj. o 2,8% a to s účinností od 1. l. 2020. Tímto se zvyšuje měsíční nájemné stanovené o

částku 0,30 Kč. Výše nově určeného měsíčního nájemného tak činí 11,30 Kč (jedenáct korun a

třicet haléřů). Vpřípadě, že účinnost tohoto dodatku nastane až po splatnosti první splátky

nájemného ve smyslu čl. V. odst. 4 Smlouvy, je povinen Nájemce rozdíl doplatit nejpozději

s druhou splátkou.
3. Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl. IV. Smlouvy o odstavec 11 vtomto znění:

Pronajímatel a Nájemce se dohodli, že je Pronajímatel oprávněn jednou ročně, nejpozději do

konce měsíce dubna každého kalendářního roku jednostranně písemným oznámením zvýšit cenu

nájemného, a to o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok tak, jak bude zveřejněna Českým statistickým
úřadem. Rozdíl ve výši nájemného je splatný snejbližší další splátkou nájemného, nebo do

okamžiku skončení doby nájmu podle toho, která skutečnost nastane dříve.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají bez změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jeden náleží Nájemci a dva

Pronajímateli.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

dodatku ke Smlouvě vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

důsledky plynoucí z vědomě uvedených nepravdivých údajů. Smluvní strany po přečtení tohoto

dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl dodatek sepsán určitě, srozumitelně, na

základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji

své podpisy.
4. Nájemce prohlašuje, že neakceptuje návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě, který mu byl odeslán

Pronajímatelem doporučeně společně s přípisem čj. MO 51998/2020-1266 ze dne 18. února 2020

a tento dodatek je tak novým návrhem změny Smlouvy.

V Praze V Pra 2 5 &#39;03- ŽŮŽŮ

brigádní generál lng.
XXXXXX

Ridzák Ing. XXXXX XXXXXXXXX


